
1 
 

RÁMCOVÁ DOHODA NA DODÁVKU VÝPOČETNÍ TECHNIKY PRO 
MĚSTSKÝ KAMEROVÝ SYSTÉM HL. M. PRAHY 

 

Smluvní strany: 

 

Hlavní město Praha  

se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01  

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu: 27-0005157998/6000 

zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP 

(dále jen „Objednatel“) 
číslo smlouvy Objednatele: KUM/40/03/003880/2023 

 
 

a 
 

ALICOM s.r.o. 

se sídlem: Komenského 2466/15, Jablonec nad Nisou 46601  

IČO: 25044419 

DIČ: CZ25044419 

společnost zapsaná v spis. zn.:C, 14658 u Krajského soudu v Ústí n. L.,  

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 214545444/0300 

zastoupená: ing. Petr Solfronk, jednatel spol.  

 (dále jen „Dodavatel“) 

 
 
 
 

dnešního dne uzavřely tuto Rámcovou dohodu o dílo v souladu s ustanovením § 2586 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen 

„Smlouva“).
 
 



2 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem 
být touto Smlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Smlouvy: 

 
Článek I 

Předmět Smlouvy  

1 Předmětem této Smlouvy je poskytování dodávek, a záručního servisu výpočetní 
techniky, přičemž detailní specifikace a další související činnosti jsou specifikovány 
v Příloze č. 2 Smlouvy. 

2 Předmětem dodávek může být také zboží, které není uvedeno v seznamu. Musí se 
však jednat o zboží obdobného určení a obdobných parametrů, a to zejména 
v případě, kdy zboží uvedené v seznamu již není na trhu dostupné nebo bylo 
nahrazeno zbožím lepších parametrů. 

3 Přesné vymezení rozsahu služeb, které budou předmětem jednotlivých zakázek 
(Dílčích smluv), bude obsaženo vždy v dané Dílčí smlouvě. 

4 Dodavatel dále bere na vědomí, že na základě plnění této Smlouvy může získat 
přístup k osobním údajům třetích osob. Dodavatel je v takovém případě povinen 
postupovat v souladu s platnou a účinnou legislativou. 

5 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou 
součinnost při poskytování plnění Dodavatelem v rozsahu, který je vymezen 
v Technické specifikaci, upřesněném dále v konkrétní objednávce. 

6 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli dohodnutou cenu za řádně a včas 
poskytnuté plnění, a to vždy po jeho poskytnutí za podmínek dále stanovených 
touto Smlouvou a konkrétní Dílčí smlouvou. 

7 Počet Dílčích smluv uzavřených na základě této Smlouvy je zcela na základě 
uvážení Objednatele.  

Článek II 
Doba a místo plnění 

1 Termíny plnění budou sjednány vždy v konkrétní Dílčí smlouvě. 

2 Dodavatel se zavazuje zahájit plnění Díla bezodkladně po uzavření první Dílčí 
smlouvy. 

3 Plnění je Dodavatel povinen provést ve lhůtě, která je stanovena v Dílčí smlouvě. 
Není-li stanovena lhůta k provedení plnění, je Dodavatel povinen zahájit plnění 
bezodkladně a splnit předmět Dílčí smlouvy v co nejkratší lhůtě, jakou dovolují 
technologické postupy. 

4 Místem plnění je primárně území hlavního města Prahy, a dále jakékoliv místo 
v České republice, k němuž se vztahuje či by se mohlo vztahovat poskytování 
plnění dle této Smlouvy. Detailní specifikace místa plnění bude součástí konkrétní 
Dílčí smlouvy. 

 
 



3 
 

Článek III 
Podmínky dílčího plnění, uzavírání dílčích smluv 

1 Jednotlivé Služby budou poskytovány na základě dílčích smluv k jednotlivým 
dílčím zakázkám (dále jen „Dílčí smlouvy“). Závazný vzor Dílčí smlouvy je 
obsažen v Příloze č. 3 této Smlouvy. 

2 Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu účinnosti této Smlouvy písemně zadat 
Dodavateli konkrétní plnění formou Dílčí smlouvy a Dodavatel je povinen dle 
Dílčí smlouvy plnění poskytnout. 

3 Dílčí smlouvy na poskytování Služeb budou uzavírány následujícím způsobem: 

3.1 Objednatel podle potřeby vyzve Dodavatele k uzavření Dílčí smlouvy na 
dodávku, montáž výpočetní techniky. 

3.2 Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby 
byla Dílčí smlouva uzavřena do pěti (5) pracovních dnů od doručení výzvy 
k jejímu uzavření Dodavateli dle předchozího odstavce. 

3.3 Dílčí smlouva musí obsahovat alespoň: 

3.3.1 konkrétní označení a bližší specifikaci plnění, které je zadáno; 

3.3.2 termín realizace plnění; 

3.3.3 cenu za plnění stanovenou v souladu s cenovými podmínkami 
uvedenými v této Smlouvě. 

4 Dodavatel se zavazuje realizovat jakékoliv zadání plnění, které je v souladu 
s touto Smlouvou. 

5 Pro vyloučení pochybností se stanoví, že Objednatel není v průběhu trvání této 
Smlouvy povinen poptat žádné plnění. 

6 Objednatel není povinen převzít dodávku ani jeho část, pokud vykazuje 
neschválené odchylky od specifikace a/nebo takové vady a nedodělky, které samy 
o sobě či ve spojení s jinými brání plynulému a bezpečnému užívání či využití Díla 
k jeho účelu nebo jeho části ke stanovenému účelu, popř. které způsobují jeho 
rychlejší opotřebení nebo se jedná o nedostatky vzhledové a estetické. 

Článek IV 
Cena a platební podmínky 

1 Cena Díla je tvořena prostým součtem cen uvedených v tabulce za jednotlivé 
objednané činnosti u každé jednotlivé Dílčí smlouvy. Cena Díla je stanovena jako 
cena nejvýše přípustná, kterou není možné, s výjimkou případu uvedeného 
v tomto článku, překročit.  

2 Cena Díla nepřekročí ceny uvedené v cenové tabulce, která je Přílohou č. 1 této 
Smlouvy.  

3 Cenu Díla je možno zvýšit/snížit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových 
právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které bude mít 
prokazatelný vliv na výši Ceny Díla, a to zejména v případě zvýšení/snížení sazby 



4 
 

DPH. Zvýšení/snížení Ceny Díla bude v takovém případě upraveno písemným 
číslovaným dodatkem ke Smlouvě. 

4 Cena Díla v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s Dílem, například náklady na 
materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, řízení a administrativu, Dodavatelskou 
činnost, dílenskou dokumentaci, režii Dodavatele a zisk, poplatky a veškeré další 
náklady Dodavatele v souvislosti s plněním Díla (např. inflace, zajištění 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany, zvýšené náklady na 
práce v zimním období nebo ve vícesměnném provozu, odstranění znečištění, 
uložení odpadů, sankce, pokuty, penále, pojištění, zajištění a provádění zkoušek 
a zkušebního provozu, dočasná dopravní omezení na přilehlých komunikacích 
apod.). V Ceně Díla jsou dále zahrnuty i případné náklady na vhodná opatření na 
ochranu sousedních pozemků a sousední nadzemní i podzemní zástavby proti 
znečištění, zábory veřejného prostranství Dodavatelem, poškození či zničení 
v důsledku činnosti Dodavatele podle této smlouvy. Cena Díla rovněž zahrnuje 
náklady spojené se zkušebním provozem a náklady spojené s vedením 
potřebných např. správních řízení a jednání se třetími osobami pro získání 
potřebných souhlasů či povolení. Zvýšení materiálových, mzdových a jiných 
nákladů, jakož i případná změna cel, dovozních přirážek nebo kursu české koruny 
po podpisu Smlouvy, popřípadě jiné vlivy, nemají dopad na Cenu Díla. 

5 Po provedení a řádném předání Díla, které je předmětem plnění Dílčí smlouvy, je 
Dodavatel oprávněn požadovat úhradu ceny. 

6 Faktury – daňové doklady dle této Smlouvy musejí být vystaveny ve lhůtách a 
s náležitostmi stanovenými právními předpisy. Termínem úhrady se rozumí den 
odpisu platby z účtu Objednatele. Součástí daňového dokladu bude taktéž výkaz 
výměr. Veškeré položky položkového rozpočtu budou uvedeny včetně 
specifikace, umístění a ocenění.  

7 Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním 
převodem v české měně na bankovní účet druhé smluvní strany uvedený na 
faktuře. 

8 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky 
vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta 
(0,01 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani 
omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 

9 Dodavatel není oprávněn započíst jakékoli pohledávky proti pohledávkám 
Objednatele. Pohledávky a nároky Dodavatele vzniklé z této Smlouvy a v 
souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být postoupeny třetím osobám, zastaveny 
nebo s nimi jinak disponováno. V případě porušení této povinnosti může 
Objednatel od smlouvy odstoupit a není povinen k jakýmkoli náhradám plnění 
ve prospěch Dodavatele. 

10 Splatnost jednotlivých plateb dle této Smlouvy je stanovena na 30 dní od doručení 
faktury Objednateli. Dodavatel odešle fakturu Objednateli nejpozději následující 
pracovní den po vystavení faktury. 



5 
 

Článek V 
Podmínky provedení Díla 

1 Dodavatel je povinen provádět Dílo podle této Smlouvy s odbornou péčí a 
v souladu s právními předpisy České republiky, touto Smlouvou včetně příloh, 
technickými a kvalitativními normami závaznými i doporučenými a s pokyny 
Objednatele. Objednatel je oprávněn rozhodnout o zúžení rozsahu Díla.  

2 Dodavatel bude provádět Dílo na své náklady, vlastním jménem a na vlastní 
odpovědnost.  

3 Dodavatel je povinen zajistit vydání všech případně nezbytných rozhodnutí, 
povolení, souhlasů, atestů, protokolů apod. a dodržet veškeré podmínky 
stanovené správními a jinými státními orgány. Pro plnění shora uvedených 
rozhodnutí vydá Objednatel Dodavateli plnou moc nejdéle do 7 dnů od jejího 
vyžádání. 

4 Při převzetí Díla v souladu s tímto článkem se Objednatel i Dodavatel zavazují 
podepsat příslušný předávací protokol, tj. potvrzení o předání a přijetí (převzetí) 
plnění. Vzorový předávací protokol pro předání a převzetí Díla je součástí Přílohy 
č. 4 této Smlouvy. 

5 Dodavatel prohlašuje, že přebírá odpovědnost za řešení, to je, že Dílo bude 
splňovat požadavky této Smlouvy i Dílčí smlouvy. 

6 Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění jednotlivých činností 
Dodavatelem při plnění Díla.  

Článek VI 
Záruka za jakost Díla, záruční servis 

1 Pokud je předmětem Díla zhotovení věci, koupě věci či montáž věci, Dodavatel 
poskytuje Objednateli na Dílo následující záruku za jakost: 

a) záruka na provedené práce 24 měsíců 

b) záruka na dodané věci, zejm. zařízení 24 měsíců 
2 Poskytnutá záruka za jakost se nevztahuje na vady, které vznikly použitím 

podkladů a věcí poskytnutých Objednatelem, a Dodavatel nemohl ani při 
vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost nebo na ni Objednatele 
upozornil, ale ten na jejich použití písemně trval. 

3 Poskytnutá záruka za jakost se rovněž nevztahuje na vady způsobené 
neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo 
nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu, které Dodavatel 
Objednateli předal. 

4 Záruční lhůta na Dílo začíná běžet dnem podpisu příslušného předávacího 
protokolu dle Přílohy č. 4 Smlouvy.  

5 Po dobu trvání záruky za jakost se Dodavatel zavazuje provádět na Díle bezplatný 
záruční servis. 



6 Dodavatel je povinen, k odstranění závad v či poruch v resp. vod v reklamované 
v záruční době (dále též jen „závady"), nastoupit bez zbytečného odkladu, 
nej později vsak do 24 hodin od jejího nahlášení Obiednalelem Dodavatel je 
povinen postupovat tak, abv nahlášenou závadu odstranil v co nej kratší době. 
Dodavatel je rovněž povinen prokazatelným způsobem informovat Objednatele 
na kontaktní místo, kdy předpokládá odstranění závody.

Išontaktnmwnísten^Dodavotel^pr^nahlášení závady Ob jed notě lem je

7 V případě prodlení Dodavatele s nástupem k odstranění nahlášených závad nebo 
v případě, ze Dodavatel odmítne závodv odstranit, je Objednatel oprávněn tyto 
odstranit no své náklad v, aniž bv to Dodavatel považoval za porušení podmínek 
záruk v. Dodavatel je povinen Objednateli uhradit náklady vynaložené na 
odstranění závad, a to do 21 dnu od jejich písemného uplatnění u Dodavatele. 
Nárok Objednatele na úhradu smluvní pokutvtim není dotčen.

Článek VII
Další práva a povinnosti smluvních stran

1 Dodavatel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v 
souvislosti splněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývá jíeídi 
ze Sm louvy.

2 Dodavatel je povinen Objednateli neprodlené oznámit jakoukoliv skutečnost, 
která by mohla mít, bvť i částečné, vliv na schopnost Dodavatele plnit své 
povinnosti vyplývá]ící ze Smlouvy či Dílčí smlouvv. 'lakovým oznámením však 
Dodavatel není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající ze 
S m loi i vy ci D i tc í smi ou v v.

3 Dodá válel je oprávněn prováděl činnosti, jež jsou předmětem plnění podle lélo 
Smlouvy, prostřednictvím třeli osoby, za tylo osoby však odpovídá, jako by 
činnost v v koná val sám.

4 Dodav atol smí používat podkladv předané mu Objednatelem pouze k plnění této 
smlouvy. Jakékoliv jiné použití vvžaduje písemného souhlasu Objednatele*. 
Veškeré podkladv s výjimkou podkladů tvořících součást Srn louvv. které by Iv 
předány Dodavateli Objednatelem, zůstávají v majetku Objednatele a budou mu 
na první výzvu vvdány. Pro vádí-li Dodá válel plnění lélo sm louvv či jeho část 
pomoci Iřelích osob, prohlašuje, že nese odpovědnost vůči Objednateli i iřelím 
osobám z jak v ch kol í závazku vzniklých v souvislosti splněním předmětu této 
sm louvy jako by plněni provedl sám.

5 Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích ve 
smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů, pokud budeš takovými 
údaji během plnění této veřejné zakázky seznámen.

6 Obé smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím 
osobám neveřeiné informace Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 
1 06/1 999 $b., o svobodném přístupu k informacím, věznění požděních před piai 
není tímto ustanovením dotčena. Povinnost zachovat mlčenlivost trvá i po

6



7 
 

ukončení platnosti a účinnosti této Smlouvy i Dílčích smluv a vztahuje se i na 
všechny zaměstnance a spolupracovníky Dodavatele. 

7 Povinnost zachovávání mlčenlivosti a nezpřístupnění neveřejných informací vůči 
třetím osobám dle odstavce 6 se nevztahuje na poskytování informací vůči 
dodavatelům provozních a servisních služeb městského kamerového systému hl. 
m. Prahy, společnosti Technologie hl. m. Prahy, a.s., se sídlem Dělnická 213/12, 
170 00, Praha 7, IČO: 25672541 a společnost Operátor ICT, a.s., se sídlem Dělnická 
213/ 12, 170 00, Praha 7, IČO: 027 95 281.  

8 Všechny věci (materiál, zařízení, nástroje a nářadí atd.), které jsou potřebné k 
řádnému plnění Dílčích smluv, je povinen zabezpečit na své náklady a na své 
nebezpečí Dodavatel.  

9 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva či Dílčí smlouvy byly 
uvedeny v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, 
číselné označení této smlouvy a datum jejího podpisu a text smlouvy. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství a udělují svolení k jejímu užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. 

Článek VIII 
Smluvní pokuty 

1 V případě prodlení s řádným dokončením plnění Dílčí smlouvy do stanoveného 
termínu je Dodavatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% 
z celkové ceny plnění za každý den prodlení. 

2 V případě porušení jiné povinnosti uvedené v této Smlouvě je Dodavatel povinen 
Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení. Jedná-li se o povinnost, která v průběhu zakázky trvá více než jeden 
den, má se za další porušení povinnosti trvání závadného stavu v jednotlivých 
dnech, kdy byla povinnost porušena. 

3 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není 
dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této 
Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu 
nezaniká. 

4 Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění 
Dodavateli. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty 
započíst oproti splatné pohledávce Dodavatele na úhradu Ceny. 

5 Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž 
splnění je zajištěno smluvními pokutami považují smluvní pokuty uvedené 
v tomto článku za přiměřené. 



8 
 

Článek IX 
Oprávněné osoby 

1 Komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím 
následujících oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních 
zástupců Smluvních stran, není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak: 

2 Oprávněné osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou oprávněny ke změnám 
této Smlouvy či Dílčích smluv, jejich doplňkům ani zrušení, ledaže se prokáží 
plnou mocí, popř. pověřením, udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat 
navenek za příslušnou Smluvní stranu v záležitostech této Smlouvy. Smluvní 
strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinny 
takovou změnu příslušné Smluvní straně bezodkladně písemně oznámit. 
Ustanovení tohoto odstavce Smlouvy se obdobně použije na pověřené osoby. 

3 Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této Smlouvě 
nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy nebo Dílčí smlouvy, musí 
být učiněna písemně a druhé Smluvní straně doručena buď osobně nebo 
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na 
adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo e-mailem s použitím 
elektronického podpisu, není-li stanoveno nebo mezi Smluvními stranami 
dohodnuto jinak.  

Článek X 
Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy 

1 Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 
elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a všech 
jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu 
(tj. všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), oběma smluvními 
stranami.  

2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž smluvní strany 
výslovně sjednávají, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel. 

3  Smlouva zaniká uplynutím 24 měsíců od doby, kdy nastala její účinnost. Dílčí 
smlouvy zanikají řádným splněním všech závazků v nich obsažených. 

4 Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž 
účinky zrušení nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li 
takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření 
dohody. 

5 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní 
lhůtou 3 měsíců, Dílčí smlouvu je Objednatel oprávněn vypovědět s výpovědní 
lhůtou 14 dní. 



9 
 

6 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této Smlouvy, případně od Dílčí 
smlouvy, pokud Dodavatel poruší opakovaně tuto Smlouvu nebo Dílčí smlouvy. 
Odstoupení má účinky ex nunc. 

Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje: 

a) nedodržení závazných právních nebo technických norem nebo pravomocného 
rozhodnutí orgánu státní správy, 

b) prodlení s plněním částí Díla dle této smlouvy po dobu delší než 15 dnů, 

c) prodlení s nástupem na opravu závady po dobu delší než 10 dnů, 

d) plnění části Díla v rozporu se Smlouvou nebo s pokyny Objednatele. 
7 Objednatel je dále oprávněn od smluv odstoupit v případě, že: 

a) v důsledku rozhodnutí orgánu státní správy či územní samosprávy dojde 
ke zrušení nebo podstatné změně realizace plnění Díla, resp. nebude možné 
pokračovat v dokončení Díla, 

b) Dodavatel pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem 
nutným pro plnění Díla, k jejichž provádění je Dodavatel povinen dle smluv,  

c) Dodavatel pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož 
splnění bylo předpokladem pro zadání veřejné zakázky, 

d) na majetek Dodavatele bude prohlášen konkurs, 

e) insolvenční soud vydal rozhodnutí o úpadku Dodavatele, 

f) Dodavatel vstoupí do likvidace. 
8 Dodavatel je oprávněn od smluv odstoupit v případě, že Objednatel bude 

v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze smluv po dobu 
delší než 90 dnů. 

9 Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení 
písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. 
Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením Smlouvy ani nároku na zaplacení smluvních pokut. 

10 V případě předčasného ukončení Smlouvy je Dodavatel povinen poskytnout 
Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda. 

11 Zánik Smlouvy nemá vliv na plnění dílčích smluv zadaných na jejím základě, 
jakož i na jejich smluvní podmínky. 

Článek XI 
Ostatní a závěrečná ustanovení 

1 Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související 
se Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě 
požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu Smlouvy, zejména učinit veškeré 
právní a jiné úkony k tomu nezbytné. 



10 
 

2 Smlouvy mohou být měněny pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, 
přičemž změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto 
dohodě. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude 
účinná ke dni uzavření takovéto dohody. Dodavatel bere na vědomí, že změny 
této Smlouvy lze sjednat pouze za podmínek stanovených právními předpisy 
upravujícími zadávání veřejných zakázek. 

3 Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění vlastní 
odpovědnosti za škody, případně pojištění odpovědnosti z veškeré své provozní 
činnosti, které bylo požadováno v Řízení. Dodavatel je povinen do 15 dnů od 
podpisu smlouvy oznámit sjednaný rozsah pojištění a limity pojistného plnění 
Objednateli.  

4 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetím osobám musí 
rovněž zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů Dodavatele, případně je 
Dodavatel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali 
i všichni jeho poddodavatelé, kteří se pro něj budou podílet na realizaci Díla podle 
této Smlouvy.  

5  Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy: 
Příloha č. 1 - Ceník 
Příloha č. 2 - Technická specifikace 
Příloha č. 3 - Vzor Dílčí smlouvy 
Příloha č. 4 - Předávací protokol o převzetí plnění 
Příloha č. 5 – Seznam oprávněných osob 

 
Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 
 

V Praze   V JBC  
Za Objednatele   Za Dodavatele 
 
 
 
 
__________________________   ________________________ 

Mgr. Jiří Károly      Ing. Petr Solfronk 
ředitel odboru informatických činností MHMP                  jednatel spol.



 

Příloha č. 1 
Ceník 

 
 

Zboží Cena za 1 
ks bez DPH 

Předpoklád
aný počet 
ks za 24 
měsíců 

Předpokláda
ná cena 
celkem bez 
DPH 

DPH 
celkem 

Cena celkem 
vč. DPH 

PC 16 960,- Kč 30 508 800,- Kč 106 848,-Kč 615 648,-Kč 

Monitor 5 180,- Kč 60 310 800,- Kč 65 2068,- 
Kč 376 068,- Kč 

 

   

Cena 
celkem za 

všechno 
Zboží 

991 716,-Kč 

 
 



 

12 
 

   
 

Příloha č. 2 

Technická specifikace 

 
Specifikace požadavků dodávané výpočetní techniky: 
 
Předmětem plnění díla je dodávka výpočetní techniky s minimálními parametry: 
PC  
Předpokládaný počet: 30 
 

Parametr Minimální požadavky 

Provedení šasí (Formfactor) Miditower 

Procesor 

CPU 4C/8T; podpora AVX2 instrukční sady, 
passmark score procesoru podle PCMark 10 
minimálně 8400 bodů 
 

Operační paměť 16GB  

HDD SSD s min. 512 GB 

Mechanika DVD-RW 

Grafická karta 

Paměť: 5 GB  
Display Port: 4x DisplayPort 1.4 
Passmark score podle PCMark 10 minimálně 
6000 bodů 

Vstupy 1x LAN RJ45 1Gbps, 8x USB-A 

Klávesnice 
Plnohodnotná s numerickou částí s českými 
znaky 
Rozhraní USB 

Myš 
Laserová 
Rozhraní USB 

Operační systém Windows 10 Pro 64-bit 



 

13 
 

Záruční doba 2 roky 

 
Monitor: 

Předpokládaný počet: 60 

Parametr Minimální požadavky 

Rozměr  24“ 

rozlišení  1920 x 1080  

Typ panelu IPS / LED 

Jas 350 cd/m², 

Kontrastní poměr 700:1 

Odezva 8 ms 

Pozorovací úhel 170° 

Vstupní porty 
1xDisplayPort  
1xHDMI 
2x USB 

Kabely 
Napájecí 
DisplayPort 

Záruční doba 2 roky 

 
  



 

14 
 

Příloha č. 3 
Vzor dílčí smlouvy 

 
DÍLČÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 
Číslo smlouvy Poskytovatele:  
Číslo smlouvy Objednatele:  

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2. zákona č. 
89/2012 Sb. občanský zákoník v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“), mezi níže 
uvedenými smluvními stranami (dále jen „Dílčí smlouva“): 

 
Hlavní město Praha  
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, Praha 1, PSČ: 110 01   
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP 
IČO: 00064581  
DIČ: CZ00064581 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
ALICOM s.r.o. 
se sídlem: Komenského 2466/15, Jablonec nad Nisou 46601  
IČO: 25044419 

DIČ: CZ25044419 

společnost zapsaná v spis. zn.:C, 14658 u Krajského soudu v Ústí n. L.,  

bankovní spojení: ČSOB a.s., č. účtu: 214545444/0300 

zastoupená: ing. Petr Solfronk, jednatel spol.  

 (dále jen „Dodavatel“) 

 
(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

a. Tato Dílčí smlouva je uzavřena na základě Rámcové dohody na dodávku 
výpočetní techniky pro městský kamerový systém hl. m. Prahy, číslo smlouvy 
Objednatele KUM/40/03/003880/2023 (dále jen „Rámcová dohoda“). 

b. Jestliže tato Dílčí smlouva nestanoví jinak, použijí se na právní vztah 
Smluvních stran ustanovení Rámcové dohody.  

c. Pojmy uvedené velkým písmenem, které nejsou definovány v této Dílčí 
smlouvě, mají význam uvedený v Rámcové dohodě. 



 

15 
 

4 PŘEDMĚT DÍLČÍ SMLOUVY 

a. Předmět plnění: ________________________ [doplnit] 

b. Cena ______________bez DPH: [doplnit] Kč 

c. Termín dodání: ______________ 

5 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

a. Tato Dílčí smlouva nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného 
elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Dílčí 
smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. všech samostatných souborů tvořících 
v souhrnu Smlouvu), oběma Smluvními stranami.  

b. Tato Dílčí smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dílčí smlouvy v registru smluv zajistí 
Objednatel. To neplatí, pokud ze zákona o registru smluv nevyplývá povinnost 
tuto Dílčí smlouvu uveřejnit. 

 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této Dílčí smlouvy k ní smluvní strany připojily své 
uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 
V Praze  
 
Objednatel:
  
Hlavní město 
Praha
  
 
 
_________________________ 
Mgr. Jiří Károly 
ředitel odboru informatických činností 
MHMP 

 
V  ___________ 
 
Dodavatel:
  
____________
  
 
 
_________________________
  
__________________ 
  
 

 
 
 
 
 
 



 

16 
 

 

Příloha č. 4 

Předávací protokol o převzetí plnění 

 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
ODBOR INFORMATICK ÝC H ČINNOSTÍ 

 
Předávací protokol 

 

PROJEKT  

Identifikace projektu  
Název projektu  
Zkratka  
Vedoucí projektu za 
HMP  

Zpracovatel protokolu  

Číslo protokolu  
 

PŘEDMĚT PŘEDÁNÍ PŘEVZETÍ 
Smlouva / číslo popř. jiný dokument, na základě jehož k akceptaci dochází 

Předmět dodávky, 
plnění (podle smlouvy) 

např. služba, aplikace, dokumenty (napsat konkrétní)  

Důvod akceptace např. ukončení etapy, dokončení milníku  

Forma akceptace např. předání dokumentace, CD s aplikací, spuštění aplikace,...  

 

SMLUVNÍ STRANY 
OBJEDNATEL 
Název Hlavní město Praha 
Sídlo Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01 
IČO 00064581 
Odpovědná osoba osoba uvedená ve smlouvě 
Funkce  
POSKYTOVATEL 
Název  
Adresa   
IČO  
Odpovědná osoba   
Funkce  

 



 

17 
 

 
 
SEZNAM POSKYTNUTÝCH DODÁVEK 

Popis poskytnutých dodávek Doplňující informace 
1.   
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   

 
SCHVALOVACÍ TABULKA 

OBJEDNATEL Jméno a příjmení Datum Podpis 
Vedoucí projektu    
Projektový konzultant  pokud je určen   
Teamový koordinátor PK    
Oprávněná osoba 
uvedená ve smlouvě např. Člen vedení odboru MHMP-INI   

 
POSKYTOVATEL Jméno a příjmení Datum Podpis 

Vedoucí projektového 
týmu     

Oprávněná osoba 
uvedená ve smlouvě    

 
  



Příloha č.5
Seznam oprávněných osob

Zít Objednatele:

ve věcech smluvních

Jméno a příjmení Mgr. J iři Károly

Adresa Junginannova 35/2V. 1 lu Ou. Praha I

E-mail

Telefon

vc včccch obchodních

Jméno a příjmem Mur Petr Hanousek

Adresa Nám Fran/c Kafkv I. lit) 00. Praha 1

L- mail

Telefon

Mur Jana kírnerováJméno a příjmem

Adresa Nám Fran/c KaíU I. 11'Min. Praha 1

L- mail

Telefon

Jméno a příjmem Mur Miroslav Benda

18



Adresa Nám. rran/c KalX\ I. I In on. Praha 1

E-mail

Telefon

ve věcech lechnickvch

Jméno a příjmení Mgr Miroslav Benda

Adresa Nám Fran/c Kalkv I. I In on. Praha l

li- mail

Telefon

Jméno a příjmení Mgr Jana Kirncrosá

Adresa Nám Fran/e Kalk\ I. I |n on. Praha

E-mail

Telefon

Za Dodavatele

ve věcech sin) u v nich

Jméno a příjmení Ing. Petr Sollronk

Adresa Komenského2466/15a, jablonec nod Nisou 466 Ol

E-mail

l<)



Telefon

ve včccch obchodních

Jméno a příjmem liří Lub as

Adresa Komenského2466/lan, Jablonec nad Nisou 466 01

R-mail

Telefon

ve věcech lechnickvch

Jméno a příjmení Jiří Luboš

Ad i esa K o m en sk é h o 2466/15a, J ab 1 onec n act N isou 46601

E-mail

Telefon

20


	1 Předmětem této Smlouvy je poskytování dodávek, a záručního servisu výpočetní techniky, přičemž detailní specifikace a další související činnosti jsou specifikovány v Příloze č. 2 Smlouvy.
	2 Předmětem dodávek může být také zboží, které není uvedeno v seznamu. Musí se však jednat o zboží obdobného určení a obdobných parametrů, a to zejména v případě, kdy zboží uvedené v seznamu již není na trhu dostupné nebo bylo nahrazeno zbožím lepších...
	3 Přesné vymezení rozsahu služeb, které budou předmětem jednotlivých zakázek (Dílčích smluv), bude obsaženo vždy v dané Dílčí smlouvě.
	4 Dodavatel dále bere na vědomí, že na základě plnění této Smlouvy může získat přístup k osobním údajům třetích osob. Dodavatel je v takovém případě povinen postupovat v souladu s platnou a účinnou legislativou.
	5 Objednatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout Dodavateli nezbytnou součinnost při poskytování plnění Dodavatelem v rozsahu, který je vymezen v Technické specifikaci, upřesněném dále v konkrétní objednávce.
	6 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli dohodnutou cenu za řádně a včas poskytnuté plnění, a to vždy po jeho poskytnutí za podmínek dále stanovených touto Smlouvou a konkrétní Dílčí smlouvou.
	7 Počet Dílčích smluv uzavřených na základě této Smlouvy je zcela na základě uvážení Objednatele.
	2 Dodavatel se zavazuje zahájit plnění Díla bezodkladně po uzavření první Dílčí smlouvy.
	3 Plnění je Dodavatel povinen provést ve lhůtě, která je stanovena v Dílčí smlouvě. Není-li stanovena lhůta k provedení plnění, je Dodavatel povinen zahájit plnění bezodkladně a splnit předmět Dílčí smlouvy v co nejkratší lhůtě, jakou dovolují technol...
	4 Místem plnění je primárně území hlavního města Prahy, a dále jakékoliv místo v České republice, k němuž se vztahuje či by se mohlo vztahovat poskytování plnění dle této Smlouvy. Detailní specifikace místa plnění bude součástí konkrétní Dílčí smlouvy.
	Podmínky dílčího plnění, uzavírání dílčích smluv
	6 Objednatel není povinen převzít dodávku ani jeho část, pokud vykazuje neschválené odchylky od specifikace a/nebo takové vady a nedodělky, které samy o sobě či ve spojení s jinými brání plynulému a bezpečnému užívání či využití Díla k jeho účelu nebo...

	Cena a platební podmínky
	1 Cena Díla je tvořena prostým součtem cen uvedených v tabulce za jednotlivé objednané činnosti u každé jednotlivé Dílčí smlouvy. Cena Díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, kterou není možné, s výjimkou případu uvedeného v tomto článku, překr...
	2 Cena Díla nepřekročí ceny uvedené v cenové tabulce, která je Přílohou č. 1 této Smlouvy.
	3 Cenu Díla je možno zvýšit/snížit pouze v případě, že dojde ke změnám daňových právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, které bude mít prokazatelný vliv na výši Ceny Díla, a to zejména v případě zvýšení/snížení sazby DPH. Zvýšení/sní...
	4 Cena Díla v sobě zahrnuje veškeré náklady spojené s Dílem, například náklady na materiály, pracovní síly, stroje, dopravu, řízení a administrativu, Dodavatelskou činnost, dílenskou dokumentaci, režii Dodavatele a zisk, poplatky a veškeré další nákla...
	5 Po provedení a řádném předání Díla, které je předmětem plnění Dílčí smlouvy, je Dodavatel oprávněn požadovat úhradu ceny.
	6 Faktury – daňové doklady dle této Smlouvy musejí být vystaveny ve lhůtách a s náležitostmi stanovenými právními předpisy. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z účtu Objednatele. Součástí daňového dokladu bude taktéž výkaz výměr. Veškeré polo...
	7 Veškeré platby dle této Smlouvy budou probíhat výlučně bezhotovostním převodem v české měně na bankovní účet druhé smluvní strany uvedený na faktuře.
	8 V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení ve výši jedné setiny procenta (0,01 %) z dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na ...
	9 Dodavatel není oprávněn započíst jakékoli pohledávky proti pohledávkám Objednatele. Pohledávky a nároky Dodavatele vzniklé z této Smlouvy a v souvislosti s touto Smlouvou nesmějí být postoupeny třetím osobám, zastaveny nebo s nimi jinak disponováno....
	10 Splatnost jednotlivých plateb dle této Smlouvy je stanovena na 30 dní od doručení faktury Objednateli. Dodavatel odešle fakturu Objednateli nejpozději následující pracovní den po vystavení faktury.

	Podmínky provedení Díla
	1 Dodavatel je povinen provádět Dílo podle této Smlouvy s odbornou péčí a v souladu s právními předpisy České republiky, touto Smlouvou včetně příloh, technickými a kvalitativními normami závaznými i doporučenými a s pokyny Objednatele. Objednatel je ...
	2 Dodavatel bude provádět Dílo na své náklady, vlastním jménem a na vlastní odpovědnost.
	3 Dodavatel je povinen zajistit vydání všech případně nezbytných rozhodnutí, povolení, souhlasů, atestů, protokolů apod. a dodržet veškeré podmínky stanovené správními a jinými státními orgány. Pro plnění shora uvedených rozhodnutí vydá Objednatel Dod...
	4 Při převzetí Díla v souladu s tímto článkem se Objednatel i Dodavatel zavazují podepsat příslušný předávací protokol, tj. potvrzení o předání a přijetí (převzetí) plnění. Vzorový předávací protokol pro předání a převzetí Díla je součástí Přílohy č. ...
	5 Dodavatel prohlašuje, že přebírá odpovědnost za řešení, to je, že Dílo bude splňovat požadavky této Smlouvy i Dílčí smlouvy.
	6 Objednatel je oprávněn kontrolovat způsob provádění jednotlivých činností Dodavatelem při plnění Díla.

	Záruka za jakost Díla, záruční servis
	1 Pokud je předmětem Díla zhotovení věci, koupě věci či montáž věci, Dodavatel poskytuje Objednateli na Dílo následující záruku za jakost:
	a) záruka na provedené práce 24 měsíců
	b) záruka na dodané věci, zejm. zařízení 24 měsíců

	2 Poskytnutá záruka za jakost se nevztahuje na vady, které vznikly použitím podkladů a věcí poskytnutých Objednatelem, a Dodavatel nemohl ani při vynaložení veškeré péče zjistit jejich nevhodnost nebo na ni Objednatele upozornil, ale ten na jejich pou...
	3 Poskytnutá záruka za jakost se rovněž nevztahuje na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo nevhodnou údržbou nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu, které Dodavatel Objednateli předal.
	4 Záruční lhůta na Dílo začíná běžet dnem podpisu příslušného předávacího protokolu dle Přílohy č. 4 Smlouvy.
	5 Po dobu trvání záruky za jakost se Dodavatel zavazuje provádět na Díle bezplatný záruční servis.
	6 Dodavatel je povinen, k odstranění závady či poruchy resp. vady reklamované v záruční době (dále též jen „závady“), nastoupit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od jejího nahlášení Objednatelem. Dodavatel je povinen postupovat tak, ...
	Kontaktním místem Dodavatele pro nahlášení závady Objednatelem je zakazky@alicom.cz nebo tel +420 483 359611 nebo sídlo spol.
	7 V případě prodlení Dodavatele s nástupem k odstranění nahlášených závad nebo v případě, že Dodavatel odmítne závady odstranit, je Objednatel oprávněn tyto odstranit na své náklady, aniž by to Dodavatel považoval za porušení podmínek záruky. Dodavate...

	Další práva a povinnosti smluvních stran
	1 Dodavatel odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících ze Smlouvy.
	2 Dodavatel je povinen Objednateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, byť i částečně, vliv na schopnost Dodavatele plnit své povinnosti vyplývající ze Smlouvy či Dílčí smlouvy. Takovým oznámením však Dodavatel není zbaven po...
	3 Dodavatel je oprávněn provádět činnosti, jež jsou předmětem plnění podle této Smlouvy, prostřednictvím třetí osoby, za tyto osoby však odpovídá, jako by činnost vykonával sám.
	4 Dodavatel smí používat podklady předané mu Objednatelem pouze k plnění této smlouvy. Jakékoliv jiné použití vyžaduje písemného souhlasu Objednatele. Veškeré podklady s výjimkou podkladů tvořících součást Smlouvy, které byly předány Dodavateli Objedn...
	5 Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o osobních údajích ve smyslu obecného nařízení o ochraně osobních údajů, pokud bude s takovými údaji během plnění této veřejné zakázky seznámen.
	6 Obě smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost a nezpřístupnit třetím osobám neveřejné informace. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů není tímto ustanove...
	7 Povinnost zachovávání mlčenlivosti a nezpřístupnění neveřejných informací vůči třetím osobám dle odstavce 6 se nevztahuje na poskytování informací vůči dodavatelům provozních a servisních služeb městského kamerového systému hl. m. Prahy, společnosti...
	8 Všechny věci (materiál, zařízení, nástroje a nářadí atd.), které jsou potřebné k řádnému plnění Dílčích smluv, je povinen zabezpečit na své náklady a na své nebezpečí Dodavatel.
	9 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva či Dílčí smlouvy byly uvedeny v Centrální evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení t...

	Smluvní pokuty
	1 V případě prodlení s řádným dokončením plnění Dílčí smlouvy do stanoveného termínu je Dodavatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny plnění za každý den prodlení.
	2 V případě porušení jiné povinnosti uvedené v této Smlouvě je Dodavatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení. Jedná-li se o povinnost, která v průběhu zakázky trvá více než jeden den, má se...
	3 Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím faktickým zaplacením není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy. Odstoupením od Smlouvy nárok na již uplatněnou smluvní pokutu nezaniká.
	4 Smluvní pokuta je splatná doručením písemného oznámení o jejím uplatnění Dodavateli. Objednatel je oprávněn svou pohledávku z titulu smluvní pokuty započíst oproti splatné pohledávce Dodavatele na úhradu Ceny.
	5 Smluvní strany shodně prohlašují, že s ohledem na charakter povinností, jejichž splnění je zajištěno smluvními pokutami považují smluvní pokuty uvedené v tomto článku za přiměřené.

	Ustanovení o vzniku a zániku Smlouvy
	1 Tato Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a všech jejích jednotlivých příloh...
	2 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), přičemž smluvní strany výslovně sjed...
	3  Smlouva zaniká uplynutím 24 měsíců od doby, kdy nastala její účinnost. Dílčí smlouvy zanikají řádným splněním všech závazků v nich obsažených.
	4 Smlouva může být zrušena dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení nastanou k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni uzavření dohody.
	5 Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 3 měsíců, Dílčí smlouvu je Objednatel oprávněn vypovědět s výpovědní lhůtou 14 dní.
	6 Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od této Smlouvy, případně od Dílčí smlouvy, pokud Dodavatel poruší opakovaně tuto Smlouvu nebo Dílčí smlouvy. Odstoupení má účinky ex nunc.
	Za podstatné porušení smluvní povinnosti se považuje:
	a) nedodržení závazných právních nebo technických norem nebo pravomocného rozhodnutí orgánu státní správy,
	b) prodlení s plněním částí Díla dle této smlouvy po dobu delší než 15 dnů,
	c) prodlení s nástupem na opravu závady po dobu delší než 10 dnů,
	d) plnění části Díla v rozporu se Smlouvou nebo s pokyny Objednatele.

	7 Objednatel je dále oprávněn od smluv odstoupit v případě, že:
	a) v důsledku rozhodnutí orgánu státní správy či územní samosprávy dojde ke zrušení nebo podstatné změně realizace plnění Díla, resp. nebude možné pokračovat v dokončení Díla,
	b) Dodavatel pozbude oprávnění vyžadovaného právními předpisy k činnostem nutným pro plnění Díla, k jejichž provádění je Dodavatel povinen dle smluv,
	c) Dodavatel pozbude kteréhokoliv jiného kvalifikačního předpokladu, jehož splnění bylo předpokladem pro zadání veřejné zakázky,
	d) na majetek Dodavatele bude prohlášen konkurs,
	e) insolvenční soud vydal rozhodnutí o úpadku Dodavatele,
	f) Dodavatel vstoupí do likvidace.

	8 Dodavatel je oprávněn od smluv odstoupit v případě, že Objednatel bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze smluv po dobu delší než 90 dnů.
	9 Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením Smlouvy ani nároku na zaplacení smlu...
	10 V případě předčasného ukončení Smlouvy je Dodavatel povinen poskytnout Objednateli nezbytnou součinnost tak, aby Objednateli nevznikla škoda.
	11 Zánik Smlouvy nemá vliv na plnění dílčích smluv zadaných na jejím základě, jakož i na jejich smluvní podmínky.

	Ostatní a závěrečná ustanovení
	1 Smluvní strany se zavazují vzájemně respektovat své oprávněné zájmy související se Smlouvou a poskytnout si veškerou nutnou součinnost, kterou lze spravedlivě požadovat k tomu, aby bylo dosaženo účelu Smlouvy, zejména učinit veškeré právní a jiné úk...
	2 Smlouvy mohou být měněny pouze dohodou smluvních stran v písemné formě, přičemž změna této Smlouvy bude účinná k okamžiku stanovenému v takovéto dohodě. Nebude-li takovýto okamžik stanoven, pak změna této Smlouvy bude účinná ke dni uzavření takovéto...
	3 Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této Smlouvy udržovat pojištění vlastní odpovědnosti za škody, případně pojištění odpovědnosti z veškeré své provozní činnosti, které bylo požadováno v Řízení. Dodavatel je povinen do 15 dnů od podpisu smlouvy oz...
	4 Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem třetím osobám musí rovněž zahrnovat i pojištění všech poddodavatelů Dodavatele, případně je Dodavatel povinen zajistit, aby obdobné pojištění v přiměřeném rozsahu sjednali i všichni jeho poddoda...
	5  Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:
	Příloha č. 1 - Ceník
	Příloha č. 2 - Technická specifikace
	Příloha č. 3 - Vzor Dílčí smlouvy
	Příloha č. 4 - Předávací protokol o převzetí plnění
	Příloha č. 5 – Seznam oprávněných osob
	V Praze   V JBC
	Za Objednatele   Za Dodavatele

	Dílčí smlouva o poskytování služeb
	Hlavní město Praha
	Příloha č. 4
	Předávací protokol o převzetí plnění

		2023-06-21T07:39:05+0000


		2023-06-27T11:11:08+0200
	Ing. Petr Solfronk




